
   ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES  RURAIS DA LINHA JUSCELINO  

KUBISTCHEK -APROJUK                                                  
Linha Juscelino Kubistchek, Km 70, Zona Rural -Espigão do Oeste -RO 

                                  CNPJ :  84.568.633/0001-90 

 
 

Portaria N° 01/2024 

                                  COMISSÃO DE RECEBIMENTO 

 

      O presidente Ailton Pereira de Sena da  Associação Dos Produtores  Rurais Da 

Linha Juscelino Kubistchek -Aprojuk, sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº 84.568.633/0001-90,com sede na Linha 

Juscelino Kubistchek, Km 70, nº s/n, Bairro Zona Rural ,localizado na cidade de Espigão 

do Oeste  - RO, no uso de suas atribuições legais.                                                  

RESOLVE: 

Art. 01°- Designar os membros da Comissão de Recebimento de Materiais para o ano 

de 2024, composta pelo senhores: 

 

MARCELA RAMLOW 

CPF: 337.461.769-72, 

Presidente da comissão de recebimento 

 

SANDRA LOPES PEREIRA 
CPF: 964.412.832-04 

Membro  

 

 

ALESSANDRA' BUSS PROCHNOW 

CPF: 672.396.772-20 

Membro 

 

 

Art. 02°- Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

Publique-se Registre-se e, cumpra-se. 

 

                                                                                 Espigão do Oeste-RO, 15 de Maio de 2024 

 

           Ailton Pereira de Sena                                                             

     Presidente da Associação ASPRUMIL 



   ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES  RURAIS DA LINHA JUSCELINO  

KUBISTCHEK -APROJUK                                                  
Linha Juscelino Kubistchek, Km 70, Zona Rural -Espigão do Oeste -RO 

                                  CNPJ :  84.568.633/0001-90 

 
 

Portaria N° 02/2024 

                                           COMISSÃO DE COMPRA 

      O presidente Ailton Pereira de Sena da  Associação Dos Produtores  Rurais Da 

Linha Juscelino Kubistchek -Aprojuk, sem fins lucrativos, inscrita no Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº 84.568.633/0001-90,com sede na Linha 

Juscelino Kubistchek, Km 70, nº s/n, Bairro Zona Rural ,localizado na cidade de Espigão 

do Oeste  - RO, no uso de suas atribuições legais.           

RESOLVE: 

Art. 01°- Designar os membros da Comissão de Compra de Materiais para o ano de 

2024, composta pelo senhores: 

 

SÔNIA DE SOUZA 

CPF: 927.406.342-34 

Presidente da comissão de recebimento 

 

ERILSVALDO RODRIGUES DA SILVA 

CPF: 391.657.604-68 

Membro  

 

AMIRTON ROSSW 
CPF: 598.612.152-04 
Membro 

 

 

Art. 02°- Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

Publique-se Registre-se e, cumpra-se. 

 

 

                                                                      Espigão do Oeste-RO, 15 de Maio de 2024 

       

 

             Ailton Pereira de Sena                                                             

     Presidente da Associação ASPRUMIL 


